UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Ðộc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SNN          Đồng Tháp, ngày        tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp xác nhận đã tiếp

nhận hồ sơ công bố hợp quy số số 03/CV-PIL ngày 12/01/2023 của Công ty

TNHH Pilmico Việt Nam, địa chỉ: QL 30 cụm công nghiệp Bình Thành, xã Bình

Thành, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp, cho các sản phẩm thức ăn thủy sản

(Phụ lục đính kèm) phù hợp quy chuẩn kỹ thuật: QCVN 02-31-

1:2019/BNNPTNT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia thức ăn thủy sản - Phần 1: Thức

ăn hỗn hợp và có giá trị đến ngày 02 tháng 01 năm 2026.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của tổ chức, cá nhân. Thông báo này

không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm thức ăn thủy sản phù hợp với quy

chuẩn kỹ thuật tương ứng.

 Công ty TNHH Pilmico Việt Nam phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính

phù hợp của sản phẩm do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử

dụng, khai thác.

Nơi nhận:                                                                    KT.GIÁM ĐỐC
- Công ty TNHH Pilmico Việt Nam;

- GĐ và PGĐ Sở;

- Chi cục CN, TY và TS

- Lưu: VT, KHTC(Hiếu).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tất Đạt

PHỤ LỤC

Sản phẩm thức ăn thủy sản đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

(Kèm theo Thông báo số:        TB-SNN ngày     tháng 01 năm 2023

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

STT Tên sản phẩm
Mã ký

hiệu

Tiêu chuẩn

 cơ sở

Mã số

hợp quy

1
Thức ăn hỗn hợp cho cá tra và basa,

sử dụng cho cá từ 20,1-200g/con

Cỏ May

204

TCCS

27:2019/TSCM

VICB

 1600.10-25

2

Thức ăn hỗn hợp cho cá rô phi và cá

điêu hồng, sử dụng cho cá từ 10,1-

20g/con

Mekong

303

TCCS

18:2019/TSCM

VICB

 1600.10-28

3

Thức ăn hỗn hợp cho cá rô phi và cá

điêu hồng, sử dụng cho cá nhỏ hơn

5g/con

Mekong

301S

TCCS

05:2019/TSCM

VICB

 1600.10-31

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T10:04:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Tất Đạt<htdat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T10:11:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T10:11:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T10:12:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!